

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>234 612,10</b>
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 pro založení MZK chodníků - 0,3m: 34m2*0,3 : pro založení dopad. a bezp.ploch 0,2m: 120m2*0,2 : pro založení dopad. a bezp.ploch 0,3m: 31m2*0,3 : pro založení ostatních kačirkových ploch 0,1m: 49m2 *0,1 : pro založení kamenné plochy kolem ohniště 0,27m: 2,5m2 *0,27 : výkop pro zapuštěné pískoviště: 7,065m2 *0,2 : výkop pro ohniště: 1,1m2 *0,2 : 51,415	m3	51,41500	80,50	4 138,91
2	122201109R00	Příplatek za lepicost	m3	51,42000	28,66	1 473,59
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 trávník :790 m2*0,15m : pro keřové záhony: 210m2 *0,3m : viz.položka č.1 : 232,92	m3	232,92000	46,97	10 940,25
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m trávník :790 m2*0,15m : pro keřové záhony: 210m2 *0,3m : viz.položka č.1 : 232,92	m3	232,92000	73,23	17 056,03
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním kolem objektu rozprostření výkopů podél chodníku vedle budovy : 51,42	m3	51,42000	92,96	4 780,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním pro založení MZK chodníků : 25m2 :	m2	391,50000	9,97	3 902,47

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro založení dopad. a ost.ploch 175+31+158 : pro založení kamenné plochy kolem ohniště 2,5m2 : 391,5		391,50000		
7	183402111R00	Rozrušení půdy na hloubku 5-15 cm trávník :790 m2 : pro keřové záhony: 210m2 : 1000	m2	1 000,00000	4,90	4 900,00
				1 000,00000		
8	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 30 cm,do 500m2 pro keře : 210	m2	210,00000	116,12	24 384,36
				210,00000		
9	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 pro trávník : 790	m2	790,00000	9,63	7 603,75
				790,00000		
10	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině příprava pro trávník a výsadby trávník :790 m2 : pro keřové záhony: 210m2 : 1000	m2	1 000,00000	1,75	1 750,00
				1 000,00000		
11	SML.CENA	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem vč. postřiku trávník :790 m2 : pro keřové záhony: 210m2 : 1000	m2	1 000,00000	1,54	1 540,00
				1 000,00000		
12	180411131R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč 1.pokosení viz kap.5.3.8 v technické zprávě : 790	m2	790,00000	15,40	12 166,00
				790,00000		
13	111104211R00	Pokosení trávníku parkového do převzetí	m2	1 580,00000	2,10	3 318,00

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		790m2*2 : 1580		1 580,00000		
14	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 viz kap.5.3.4+5.3.6 v tz : 855	kus	855,00000	11,20	9 576,00
				855,00000		
15	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4m3 sv.1:4 viz kap.5.3.4+5.3.5 v tz : 9	kus	9,00000	316,40	2 847,60
				9,00000		
16	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině viz kap.5.3.4+5.3.6 v tz : 855	kus	855,00000	23,10	19 750,50
				855,00000		
17	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině viz kap.5.3.4+5.3.5 v tz : 9	kus	9,00000	262,50	2 362,50
				9,00000		
18	184501121R00	Zhotovení obalu kmene z rákosu viz kap.5.3.5. v tz -9*0,5m2 : 4,5	m2	4,50000	31,50	141,75
				4,50000		
19	184215133R00	Osazení 3 kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m viz kap.5.3.4 v tz -9 stromů : 9	kus	9,00000	122,50	1 102,50
				9,00000		
20	184921093R00	Mulčování rostlin borkou tl. do 0,1 m rovina keře a 1 strom v keřích : stromy 8*0,64m2 : 215,12	m2	215,12000	25,20	5 421,02
				215,12000		
21	184921094R00	Mulčování borkou tl. do 0,1 m svah 1:2 plochy kolem herních prvků 100m2 : 100	m2	100,00000	26,60	2 660,00
				100,00000		

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině -trávník 790m2*20g : 0,0158	t	0,01580 0,02000	8 750,00	138,25
23	185802114R00	Přihnojení tabl.hnojivem-stromy, keře, traviny viz kap.5.3.4 v tz-stromy 9*5ks tablet (a10g) : viz kap.5.3.4 v tz-keře+traviny 855*1ks tablet (a10g) : 0,009	t	0,00900 0,01000	87 500,00	787,50
24	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km viz kap.5.3.5 v tz-stromy 9*50l : viz kap.5.3.6 v tz-keře 840*5l : viz kap.5.3.7 v tz-traviny 15*2l : viz kap.5.3.8 v tz - trávník 790m2*20l : počty rostlin viz kap.5.3.4 v technické zprávě : 20,48	m3	20,48000 20,48000	805,00	16 486,40
25	DO001	javor mléč- Acer platanoides"Drummondii" obv.km. 14-16 cm ZB(zemní bal)	kus	1,00000	2 089,50	2 089,50
26	DO002	olše lepkavá -Alnus glutiniosa "Laciniata" obv.km. 14-16 cm ZB(zemní bal)	kus	6,00000	2 502,50	15 015,00
27	DO003	muchovník stromovitý-Amelanchier arborea "Robin Hill" obv.km. 12-14 cm ZB(zemní bal)	kus	2,00000	2 873,50	5 747,00
28	DO004	tavola kalinalistá - Physocarpus opulifolius"Darts Gold" K 40 cm	kus	180,00000	29,40	5 292,00
29	DO005	tavolník japonský - Spiraea japonica "Albiflora" K 30 cm	kus	5,00000	24,50	122,50
30	DO006	tavolník japonský - Spiraea japonica "Little Princess" K 30 cm	kus	5,00000	24,50	122,50
31	DO007	korunatka klaná -Stephanandra incisa K 40 cm	kus	450,00000	24,50	11 025,00

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	DO008	mochna křovitá - Potentilla fruticosa "Abbotswood" K 40 cm	kus	100,00000	29,40	2 940,00
33	DO009	mochna křovitá - Potentilla fruticosa "Lovely Pink " K 40 cm	kus	100,00000	29,40	2 940,00
34	DO010	vousatec - Miscanthus chinensis "Morning Light" K	kus	15,00000	24,50	367,50
35	DO011	Směs travní hřišřová	kg	23,70000	81,20	1 924,44
		viz kap.5.3.8 v technické zprávě-790m2*0,03kg : 23,7		23,70000		
36	05217230	Tyč jehličnatá prům. 6-8 cm odkorněná, d=2,5m	kus	27,00000	59,50	1 606,50
		viz kap.5.3.5 v tz - 9 stromů*3 : 27		27,00000		
37	8211320	Voda užitková	m3	20,48000	52,50	1 075,20
		viz pol.24 v rozpočtu : 20,48		20,48000		
38	5999001	Úvazek pružný	m	13,50000	10,50	141,75
		9 stromů*1,5m : 13,5		13,50000		
39	DO012	Rákos v=1,8 m	m2	4,50000	31,50	141,75
		9 stromů*0,5m2 : 4,5		4,50000		
40	6050030	Dřevěné příčky 50x 8 cm	kus	27,00000	12,60	340,20
		9 stromů* 3ks : 27		27,00000		
41	103715000	Substrát zahradnický (800kg/m3)	m3	6,30000	623,00	3 924,90
		výměna půdy v jamkách u stromů 9*0,256m3 : substrát do zvýšených záhonů 2*2m3 : 6,3		6,30000		
42	DO013	Nopová folie 8-10mm (400g/m2) do zvýš.záhonů	m2	8,00000	23,10	184,80

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*4m2 :				
		8		8,00000		
43	DO014	Kůra mulčovací (500kg/m3)	m3	31,51000	598,50	18 858,74
		viz pol.20+21 v rozpočtu - 315,12m2*0,1m :				
		31,51		31,51000		
44	DO015	Tablet.hnojivo 10 g	kus	900,00000	1,40	1 260,00
		viz kap.5.3.5 v tz-stromy 9*5ks tablet :				
		viz kap.5.3.6+5.3.7 v tz-keře+traviny 855*1ks tablet :				
		900		900,00000		
45	DO016	hnojivo NPK(dusík, fosfor,draslík)	kg	15,80000	16,80	265,44
		viz pol.22 v rozpočtu :				
		15,8		15,80000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Herní prvky</b>				<b>846 794,00</b>
46	HP001	Zahradní domek vč.montáže	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.1 :				
		1		1,00000		
47	HP002	Kompost vč.montáže	ks	1,00000	14 320,54	14 320,54
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.2 :				
		1		1,00000		
48	HP003	Pěstitelské záhony vč. montáže	ks	2,00000	18 313,50	36 626,99
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.3 :				
		2		2,00000		
49	HP004	Pískoviště vč.montáže z akátových hranolů včetně 2,2 m3 kopaného písku 3,0 x 3,0 x 0,3 m	ks	1,00000	37 345,86	37 345,86
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.4 :				
		1		1,00000		
50	HP005	Zastínění pískoviště vč.montáže	ks	1,00000	26 619,69	26 619,69
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.4a :				

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
51	HP006	Zakrývací plachta na pískoviště viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.4b :	ks	1,00000	3 245,61	3 245,61
		1		1,00000		
52	HP007	Prolézačka se skluzavkou vč.montáže viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.5 :	ks	1,00000	50 655,71	50 655,71
		1		1,00000		
53	HP008	Zahradní altán vč.montáže viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.6 :	ks	1,00000	38 500,00	38 500,00
		1		1,00000		
54	HP009	Závěsná hnízdovitá houpačka vč.montáže viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.7 :	ks	1,00000	34 292,43	34 292,43
		1		1,00000		
55	HP010	Lavička akátová bez opěradla viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.10 :	ks	9,00000	4 775,10	42 975,86
		9		9,00000		
56	HP011	Akátový plůtek vč.montáže viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.11 :	m	10,00000	2 306,09	23 060,91
		10		10,00000		
57	HP012	Balanční prvek -akátové vertikální kůly vč.montáže viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.12 :	ks	8,00000	5 871,99	46 975,93
		8		8,00000		
58	HP013	Pískoviště zapuštěné v terénu vč.montáže z akátových hranolů 6-hranné, prům.3,0m, včetně kopaného písku 2,2m3 viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.14 :	ks	1,00000	42 000,00	42 000,00
		1		1,00000		
59	HP014	Zakrývací plachta na pískoviště	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.14a :				
		1		1,00000		
60	HP015	Závěsná 2-houpačka vč. montáže	ks	1,00000	29 829,72	29 829,72
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.15 :				
		1		1,00000		
61	HP016	Kreslicí tabule vč.montáže	ks	2,00000	22 391,86	44 783,72
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.16 :				
		2		2,00000		
62	HP017	Svahová skluzavka vč. montáže	ks	1,00000	58 406,74	58 406,74
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.17 :				
		1		1,00000		
63	HP018	Akátové kmeny - sestava 3 kmenů vč montáže	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.18 :				
		2		2,00000		
64	HP019	Balanční prvek se stylizovanou zvířecí hlavou vč.montáže	ks	1,00000	38 755,14	38 755,14
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.19 :				
		1		1,00000		
65	HP020	Balanční most vč.montáže	ks	1,00000	16 441,58	16 441,58
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.20 :				
		1		1,00000		
66	HP021	Oblé balvany vč.uložení - 45 ks	t	5,40000	6 160,00	33 264,00
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.21 :				
		5,4		5,40000		
67	HP022	Dřevěné stupně z akátu vč. montáže	ks	21,00000	2 240,00	47 040,00
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.22 :				
		21		21,00000		
68	HP023	Akátová obruba ploch vč. montáže	m	184,00000	704,64	129 653,57



## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.23 : 184		184,00000		
69	HP024	Dřevěná socha maskota školky dle vlastního výběru vč. montáže	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00
		viz kap.5.1.2 v technické zprávě-pol.24 : 1		1,00000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Komunikace</b>				<b>118 950,69</b>
70	SML.CENA	Násyp z kameniva praného 8-16 mm tř. I	m3	17,50000	1 580,83	27 664,54
		kačírková ostatní plocha u herních prvků:0,1*175, viz. kap.5.2 : 17,5		17,50000		
71	SML.CENA	Násyp z kameniva praného 4-8 mm tř. I	m3	44,30000	1 466,52	64 966,88
		kačírková dopadová plocha u herních prvků:0,2*175 viz.kap.5.2 : kačírková dopadová plocha u herních prvků:0,3*31 viz kap. 5.2 : 44,3		44,30000		
72	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	27,50000	103,85	2 855,74
		viz kap.5.2 v tz-plocha MZK:25 : viz kap.5.2 v tz-plocha kamenná u ohniště:2,5 : 27,5		27,50000		
73	564732111R00	Podklad z kam.drceného 16-32 s výplň.kamen. 10 cm	m2	25,00000	102,97	2 574,25
		viz kap.5.2 v tz-konstrukce MZK:25 : 25		25,00000		
74	564932111R00	Svrchní vrstva fr.0-4 + fr.8-16 z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	25,00000	109,81	2 745,23
		viz kap.5.2 v tz-plocha MZK:25 : 25		25,00000		

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	594111111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z kam.těž.do 5 cm	m2	2,50000	550,22	1 375,55
76	58301	Dodávka nepravidelných kamenů	m2	2,50000	669,66	1 674,16
77	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 10 cm, lože BP 12,5	m	45,00000	126,69	5 701,19

viz kap.5.2.1v tz :

45

45,00000

78	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 10 cm, lože BP 12,5	m	45,00000	150,74	6 783,21
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

viz kap.5.2.1v tz :

45

45,00000

79	SML.CENA	Dodávka žulových kvádrů cca200x200x200mm kolem ohniště včetně usazení	m	4,00000	247,80	991,20
80	SML.CENA	Dlažba velkoformátová betonová (800/400/100) , lože z kam.těž. vč.dlažby	m2	2,24000	722,65	1 618,74

viz kap.5.2.4 v tz - 7 ks :

2,24

2,24000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>6 265,64</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

81	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	42,13025	108,50	4 571,13
82	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	128,08100	13,23	1 694,51

<b>Díl: 100</b>	<b>Záruční údržba výsadby 3 roky</b>					<b>75 796,31</b>
-----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

83	184805312R00	Řez stromů alejových v do 6m	ks	9,00000	52,50	472,50
----	--------------	------------------------------	----	---------	-------	--------

1\*za 3 roky :

9

9,00000

84	185804213R00	Vypleť dřevin solitérních	m2	30,72000	18,90	580,61
----	--------------	---------------------------	----	----------	-------	--------

8\*0,64m2=5,12\*2\*3 roky :

30,72

30,72000

85	185804214R00	Vypleť dřevin ve skupinách	m2	1 260,00000	7,70	9 702,00
----	--------------	----------------------------	----	-------------	------	----------

210m2x2 (3 roky) :

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1260		1 260,00000		
86	185804214R00	Svázání travin před zimou	m2	45,00000	18,90	850,50
		15* (3 roky) :				
		45		45,00000		
87	185804214R00	Odstranění odumřelých částí travin v předjaří	m2	45,00000	11,20	504,00
		15* (3 roky) :				
		45		45,00000		
88	185804312R00	Zalítí vodou plochy jednotlivě přes 20m2	m3	112,32000	262,50	29 484,00
		4,680*8*3 let :				
		112,32		112,32000		
89	185851121R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1 km	m3	112,32000	245,00	27 518,40
		4,680*8*3 let :				
		112,32		112,32000		
90	08211320	Voda pitná - vodné	m3	112,32000	52,50	5 896,80
91	SML.CENA	Odstranění kotvení stromů (z kůlů) a ochrany kmene	ks	9,00000	87,50	787,50
		9 stromů*1 :				
		9		9,00000		
<b>Celkem</b>					<b>1 282 418,74</b>	

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.13	Sadové úpravy - IO 03
R:	D1.13	Sadové úpravy - IO3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------